
Literatura ke skupinám

Compiled Jan 28, 2024 3:00:52 PM by Document Globe ®   1

Uvedená literatura nevystihuje celkově téma podpůrných skupin, může však poskytnout kvalitní informace k tématu a
nasměrování na další zdroje informací.

Knihy, kapitoly a studie:
ORLOF, J. (2018). Průvodce pro vysoce citlivé lidi: jak prožít šťastnější a vyrovnanější život.
(I. Sýkorová překl.). Praha: Grada.
YALOM, Irvin D.; LESZCZ, Molyn; DRÁBKOVÁ, Hana a HAJNÝ, Martin. Teorie a praxe skupinové psychoterapie. Vydání
třetí, v Portále druhé. Praha: Portál, 2016. ISBN 978-80-262-1073-3.
HEJZLAROVÁ, E.: Svépomocné a podpůrné skupiny v Česku: mapa terénu, rizika dalšího vývoje a možnosti veřejné
politiky. Sociální práce 1/2011 s. 51 - 59
HARGAŠOVÁ, M. (2009). Skupinové poradenství. Praha: Grada.
LIVNEH, H. (2004). Group Counseling for People With Physical Disabilities. Focus on Exceptional Children, 36(6). p.
1 – 18.
MAHROVÁ, G. & VENGLÁŘOVÁ, M. (2008). Sociální práce s lidmi s duševním onemocněním. Praha: Grada.

Web:
  Podpůrné skupiny matek v ČR

http://www.kojeni.cz/maminkam/skupiny/

